
 

 

 

 
 
 

Národní vinařské centrum, o.p.s. • Sobotní 1029 • CZ – 691 42 VALTICE • IČ 262 84 391 • CZ 262 84 391 
tel./fax (+420) 519 352 072 • e-mail: narodni@vinarskecentrum.cz • www.vinarskecentrum.cz  

strana 1/2 

     

        

 

 

 

 

 

Ve Valticích, 16.2.2022 

Výběrové řízení na pozici exportního manažera 

 

Národní vinařské centrum, o.p.s. vyhlašuje výběrové řízení na pozici Manažera pro 

koordinaci a podporu exportu vín z ČR 

Požadavky 

 Vysoká škola se zaměřením na marketing, případně ekonomiku nebo vinařství 

 Výborná znalost angličtiny; další světový jazyk výhodou 

 Řidičský průkaz skupiny "B" 

 Praxe a zkušenosti s exportem, marketingem a projektovým řízením  

 Velmi dobrá znalost práce s PC 

 Orientace v problematice vinařství 

 Spolehlivost, odpovědnost, flexibilita 

Náplň práce 

 Příprava středně a dlouhodobých plánů v souladu s národní koncepcí 

 Interakce s institucemi státní správy a samosprávy dané oblasti 

 Tvorba strategické komunikace 

 Tvorba printových materiálů, online obsahů a příprava mediálních aktivit 

 Příprava scénářů a produkce pro tematická videa 

 Aktivní kontakt s medii v tuzemsku i zahraničí 

 Hledání a komunikace se zahraničními partnery - žurnalisté, someliéři, ovlivňovači, 

ambasadoři, případně obchodníci 

 Aktivity s ambasádami 

mailto:narodni@vinarskecentrum.cz
http://www.vinarskecentrum.cz/


 

 

 

 
 
 

Národní vinařské centrum, o.p.s. • Sobotní 1029 • CZ – 691 42 VALTICE • IČ 262 84 391 • CZ 262 84 391 
tel./fax (+420) 519 352 072 • e-mail: narodni@vinarskecentrum.cz • www.vinarskecentrum.cz  

strana 2/2 

 Tuzemské a zahraniční cesty  - veletrhy, degustace, prezentace atd., koordinace press 

tripů / wine tripů 

 Doprovod vinařů při oficiálně podporovaných akcích 

 Hledání grantů a podpor atd. 

 Vyhodnocování a informační báze praktické části exportu pro jednotlivé země, např. 

problematika dopravy, přepravních dokumentů, cel / spotřební daně atd.; hledání a 

doporučování možných importérů 

 Interakce s ostatními odděleními NVC 

Nabízíme 

 Zajímavou a odpovědnou práci, možnosti profesního růstu 

 Solidní platové a pracovní podmínky 

 

Nabídky (motivační dopis a strukturovaný profesní životopis) zasílejte co nejdříve; 

nejpozději do 11. března 2022 na e-mailovou adresu: pavel.krska@vinarskecentrum.cz 

 

Pro další informace můžete volat telefon 721 414 575 (Ing. Pavel Krška).  

 

mailto:narodni@vinarskecentrum.cz
http://www.vinarskecentrum.cz/
http://www.vinarskecentrum.cz/%22mailto:pavel.krska@vinarskecentrum.cz/%22

